PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Serviços de locação de Sistema de Digitalização e Visualização, diagnóstico de
imagens médicas ( PACS) totalmente via WEB, contemplando todas as etapas do processo,
desde a captura da imagem e elaboração dos laudos até a apresentação final ( consulta do
laudo pelo médico e/ou paciente) de acordo com as necessidades da Unidade de Saúde de
Pratinha-MG.

DATA DO CONTRATO: 03/03/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: Medical Tecnologia Ltda

VALOR MENSAL: R$ 500,00 ( Quinhentos  Reais)

VIGÊNCIA:  03/03/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de   Março     de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 11/03/2022

Publicado no diário AMM no dia _____/_______2022

http://www.pratinha.mg.gov.br/